Série BRPTFE en PTFE pour réduction de la charge microbienne
Les cartouches filtrantes de High Purity Bio Reduc-
tion de la série BRPTFE sont dotées d’une
membrane en polytétrafluoroéthylene (PTFE)
expansé. Ces cartouchent proposent une réduction
bactérienne importante et reproductible dans les
applications en bio process pour lesquelles une
cartouche pharmaceutique validée et onéreuse

de support en polyester et un insert en acier
inoxydable pour connexions 222 et 226.
Code de commande
BRPTFE
 Sélectivité (μ) A Longueur C    Type de connexions
10" (25,4 cm)
CS = Ressort de compression en acier inox. 316
HT = Haute température
B = Buna
E = EPDM
S = Silicone
0,2
20" (50,8 cm)
30" (76,2 cm)
40" (101,6 cm)
Joints Options
I = Insert en inox3
1 Lorsque le code 2 (DOE) est appliqué, les options T et Z ne sont pas disponibles.  2En Silicone et EPDM uniquement.
-
2 = Double ouverture et joint plat1
3 = 222 / Pointe
4 = 222 / Plat
6 = 226 Bayo / Plat
7 = 226 Bayo / Pointe
28 = 222 à 3 Pattes & ailette
16 = 213 à joint torique interne2
3 L’option insert en acier inoxydable (-I) n’est pas requise lorsque l’option haute température (-HT) est sélectionnée. L’option -HT est fournie de série avec un insert en acier inoxydable dans l’embout.
T = FEP FKM
V = FKM
 Z = FEP Silicone